CI  •
t

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Ga verno Popular e Pankipativo

"ALTERA DECRETO MUNICIPAL N.° 2497, DE 31 DE
DEZEMBRO DE 2004, NOMEANDO CONSELIIEIRO
TUTELAR TITULAR E REDISTRJBUINDO
SUPLENTES DA GESTAO 2.005 2001"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais, e,

Considerando as disposiçoes do art. 29 da Lei complemcntar Municipal
fl.0  033/2.004,

E, ainda, considerando a deciaraçAo de vacância de urn cargo de
conseiheiro tutelar, através da ResoluçAo fl.0  001/2006, do Conseiho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente,

DECRETA

Art. 1° - Pica nomeado como CONSELHEIRO TUTELAR o
senhor PAULO RONEY AZAMBUJA VELILHA, a contar de 09 de marco de 2006,
devcndo cumprir as fUnçOes inerentes ao cargo ate o final do presente mandato, cm 31
de dezembro de 2007.

Art. 2.°  - Em decorrência da nomcaçAo do Prixnciro Suplente
para o posse no cargo de conseiheiro titular, como especificado no artigo anterior,
ficam redistribuldas as suplências descritas no artigo 2.° do Decreto Municipal n.°
2497, de 31 de dezembro de 2004, da seguinte forma:

I - José Geraldo Pereira - Primeiro suplente;

II— Anderson Adnes Veloso - Segundo suplente;

III - Cenaide Mendes da Silva - Terceira suplente;

IV - Ana Lucia Gaiola Dan - Quarta suplente;

V - Sidnei da Silva Santos - Quinto suplente;

0 11  - [h' 1'(, Thjj '4- j! 	- El' J VVü-f)V(/ - C A P.101 74i.OcS'3;0U1!

www. mundonovo. ms.gov . br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO OROSSO DO SUL

Govento Popular e Participativo

VI— Ronaldo Ramos de Oliveira - Sexto suplente.

Art. 3•0 - Este Decreto cntrará em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MtJNDO
NOVO-MS., 09 DE MARCO DE 2006.

HUMBERTO CI4RLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

Jr. Campo Grande. 200- Pne W6713-flI-JI44 - CE? 79.980-000 - (WP./ 03. 741.683/0001-26
www. ogundonovo. rns.Qov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO

NOVO  IISTADO DE MATO GROSSO DO SLJL
Consetho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescerite

OFICIO No 003/CMDCAJ2006 	Mundo Novo-MS., 08 de marco de 2006.

Prekitura - ' I: ! 'A  de Mundo Move

GeA

Li

I)
Sluado N ......

3 -  - 	...... - 	 FtJCcONARO

I\

A •
•t.- 	et Exmo. Senhor:

Considerando a vacância do cargo de consclheiro tutelar, já

informada a esta AdministracAo Municipal, através do oficio n.° 001/2006, protocolado

sob o fl.0  377/2006, em 08 de marco de 2006, e ainda, tendo em vista o interesse do

Primeiro Suplcnte, Sr. Paulo Roney Azambuja Velilha, na posse no cargo, solicito a

nomeação do mesmo para o cargo de conseiheiro tutelar, a contar de 09 de marco

de 2006.

Sendo o que nos reserva o presente momento, renovamos

protestos de elevada estima e distinto apreço.

Spohr
D.CA

Exmo. Senhor.
Humberto Carlos Ramos Amaducci.
Prefeito Municipal.
MUNDO NOVO-MS.

• 	 k ,  PH' .T" 	iOf;Th fl/41 f-i - (LI' :9,9U-Oufl- •.\ Ii 113, 1/.683

WW'II'. ,nundonovo. lfl$.9VV. 1ff

ESTADO 0€ MAID GROSSO 00 SIX
lim

SKWMA DC SEeURMCA PUett*

Is  HJJ) p

:

CAATEIRA DE

--

-1t

-

a,/ t2/d9
FPED'cAO

RONEY 	A7AMLiIJJA VEt ii tlfl

.2ORF )R 10 PEDROSO VLL1LHA
DE LIJR DEC AZAMRUJA

1 PON IA FORA Mti 	 06/02/ 1W 4

t C C CAMPO GkENDE M;
N 20991 	 r 273

c 	?944487Øj9/ 	 U1B45623

lk

MiNISTK10DAM2ENDA
VV $ecrcwLadaReceftafeder4

cm:
294.448.701 -97

PAULO RONEY PZAMBUJA

0610211964

S •
4/ 1 H

VEL 	L*J.
Ff

COCtbO tie usc pessoal c intransledvel
Ot set apctscntado lunta corn urn doCUflWtO do denudade
Den

MA112004 	 flt?Ts4nu1eI